Сортность 

Код  
(номен 

клатурный 
номер) 

Итоговая величина 
рыночной стоимости 

объекта оценки 
округленно  

Итоговая величина 
рыночной стоимости 

объекта оценки без НДС, 
не округленно 

1 Блокхаус С 1 122 000 рублей (Сто 
двадцать две тысячи) 

103 390 рублей 
(Сто три тысячи триста 

девяносто) 

2 Блокхаус С 2 
66 000 рублей (Шестьдесят 

шесть тысяч) 

55 932 рубля 
(Пятьдесят пять тысяч 

девятьсот тридцать два) 

3 Евровагонка С 3 139 000 рублей (Сто 
тридцать девять тысяч) 

117 797 рублей 
(Сто семнадцать тысяч 

семьсот девяносто семь) 

4 Евровагонка С 4 8 000 рублей (Восемь тысяч) 
6 780 рублей 

(Шесть тысяч семьсот 
восемьдесят) 

5 Евровагонка С 5 59 000 рублей (Пятьдесят 
девять тысяч) 

50 000 рублей 
(Пятьдесят тысяч) 

6 Евровагонка С 6 15 000 рублей (Пятнадцать 
тысяч) 

12 712 рублей  
(Двенадцать тысяч семьсот 

двенадцать) 

7 Евровагонка С 7 236 000 рублей (Двести 
тридцать шесть тысяч) 

200 000 рублей 
(Двести тысяч) 

8 Евровагонка С 8 45 000 рублей (Сорок пять 
тысяч) 

38 136 рублей 
(Тридцать восемь тысяч сто 

тридцать шесть) 

9 Евровагонка С 9 62 000 рублей (Шестьдесят 
две тысячи) 

52 542 рубля 
(Пятьдесят две тысячи 

пятьсот сорок два) 

10 Наличник С 10 
1 796 000 рублей (Один 

миллион семьсот девяносто 
шесть тысяч) 

1 522 034 рубля 
(Один миллион пятьсот 

двадцать две тысячи 
тридцать четыре) 

11 Поручень С 11 
99 000 рублей (Девяносто 

девять тысяч) 

83 898 рублей 
(Восемьдесят три тысячи 

восемьсот девяносто 
восемь) 

12 
Обрезной 

пиломатериал 3 12 
49 000 рублей (Сорок девять 

тысяч) 

41 525 рублей 
(Сорок одна тысяча пятьсот 

двадцать пять) 

13 Имитация 
бруса 

С 13 23 000 рублей (Двадцать три 
тысячи) 

19 492 рубля 
(Девятнадцать тысяч 

четыреста девяносто два) 

14 Имитация 
бруса С 14 4 000 рублей (Четыре 

тысячи) 

3 390 рублей 
(Три тысячи триста 

девяносто) 

15 Доска пола С 15 11 000 рублей (Одиннадцать 
тысяч) 

9 322 рубля 
(Девять тысяч триста 

двадцать два) 

16 Доска пола С 16 3 000 рублей (Три тысячи) 
2 542 рубля 

(Две тысячи пятьсот сорок 
два) 

17 Доска пола С 17 1 000 рублей (Одна тысяча) 847 рублей 
(Восемьсот сорок семь) 

18 Доска пола С 18 40 000 рублей (Сорок тысяч) 

33 898 рублей 
(Тридцать три тысячи 
восемьсот девяносто 

восемь) 

19 Дверной брус С 19 103 000 рублей (Сто три 
тысячи) 

87 288 рублей 
(Восемьдесят семь тысяч 

двести восемьдесят восемь) 

20 Плинтус С 20 282 000 рублей (Двести 
восемьдесят две) 

238 983 рубля 
(Двести тридцать восемь 

тысяч девятьсот 
восемьдесят три) 

21 Некондиция - 21 1 000 рублей (Одна тысяча) 847 рублей 
(Восемьсот сорок семь) 

№ 
п/п 

Наименование 
объекта 
оценки 

Сортность 

Код  
(номен 

клатурный 
номер) 

Итоговая величина 
рыночной стоимости 

объекта оценки 
округленно  

Итоговая величина 
рыночной стоимости 

объекта оценки без НДС, 
не округленно 

22 Раскладка С 22 
77 000 рублей (Семьдесят 

семь тысяч) 

65 254 рубля 
(Шестьдесят пять тысяч 

двести пятьдесят четыре) 

23 
Пиломатериал 
обр. (черный) С 23 

17 000 рублей (Семнадцать 
тысяч) 

14 407 рублей 
(четырнадцать тысяч 

четыреста семь) 

24 Некондиция - - 
14 000 рублей 

(Четырнадцать тысяч) 

11 864 рубля 
(Одиннадцать тысяч 

восемьсот шестьдесят 
четыре) 

Итого 
3 272 000 рублей (Три 

миллиона двести 
семьдесят две тысячи)